

Ząbkowice Śląskie, dnia 10 września 2018 roku

ZP.271.1.12.2018.EO

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.), p.n. „BUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ DO STREFY EKONOMICZNEJ PRZY UL. KAMIENIECKIEJ W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH” znak sprawy ZP.271.1.12.2018.EO

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.) - informuje, iż wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1:

„- Proszę o informację w której pozycji kosztorysowej ująć podbudowę z kruszywa 0/63 o grubości warstwy 0,25 cm, pod nawierzchnię z kostki betonowej.”

Odpowiedź:

Zamawiający dodaje do przedmiaru robót pozycję. Pozycja w nowym przedmiarze robót nr 33.d. 3

Pytanie 2:

„- Proszę o sprawdzenie grubości warstwy ścieralnej, w dokumentacji projektowej grubość ta wynosi 4 cm w przedmiarze pozycja 30,31- grubość warstwy ścieralnej wynosi 5 cm,”

Odpowiedź:

Grubość warstwy ścieralnej wynosi 4 cm. Zamawiający dokonał poprawy w przedmiarze robót w pozycji 31.d.3

Pytanie 3:

- Proszę o sprawdzenie powierzchni skropienia i podbudowy z betonu asfaltowego pozycje 26,27,28,29 - powierzchnie te znacząco odbiegają od powierzchni warstwy ścieralnej.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany powierzchni w przedmiarze robót w pozycjach 26.d.3;27.d.3;28d.3;29d.3

Pytanie 4:

- Proszę o udostępnienie przedmiaru w wersji edytowalnej.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje przedmiarem w wersji edytowalnej.

W wyniku udzielonych odpowiedzi na pytanie od 1 do 3 dokonano zmiany przedmiaru robót - załącznika nr 9 do SIWZ.

Op. obrot, A, 1/5

Zmiany zostały wykazane w załączniku nr 1 do niniejszych odpowiedzi poprzez zestawienie pozycji zmienionych oraz pozycji dodanych w przedmiarze robót.

Zamawiający zamieszcza nowy przedmiar robót który będzie obowiązywał Wykonawców.

Pytanie 5:

Czy kierownik budowy musi posiadać co najmniej 5 letnie doświadczenie przy wykonywaniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie?

Odpowiedź:

Po ponownej analizie warunku udziału w postępowaniu Zamawiający dokonuje zmiany części **V SIWZ „WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU” pkt1 ppkt 2 lit. c myślnik 2** w zakresie zdolności technicznej - osoby skierowane do realizacji zamówienia w następujący sposób:

- **Zdolność techniczna**
 - **osoby skierowane do realizacji zamówienia:**

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, iż dysponuje:

Kierownikiem budowy - 1 (jedna) osobą posiadającą uprawnienia budowlane do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie kierowania robotami budowlanymi w branży drogowej

oraz posiada co najmniej 3 letnie doświadczenie przy wykonywaniu samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku. Prawo budowlane (Dz.U. z 2018, poz. 1202 z późn. zm.)

Jednocześnie osoby spełniające powyższy warunek to również osoby, których odpowiednie kwalifikacje zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych (podstawa prawna art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (Dz.U. z 2018, poz. 1202 z późn. zm.) lub odpowiednich przepisów prawa państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym, którzy nabyli prawo do wykonywania określonych zawodów regulowanych lub określonych działalności, jeżeli te kwalifikacje zostały uznane na zasadach przewidzianych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016 r., poz. 65 z późn. zm.).

Przez doświadczenie zawodowe (w przypadku osób od których wymagane jest posiadanie uprawnień budowlanych, doświadczenie liczone jest w okresie od daty uzyskania stosownych uprawnień do daty składania ofert.

Wszystkie wskazane osoby powinny posiadać biegłą znajomość języka polskiego. W przypadku, gdy wskazane osoby nie posiadają biegłej znajomości języka polskiego Wykonawca jest zobowiązany zapewnić tłumacza(y) języka polskiego, zapewniającego stałe, biegłe i fachowe tłumaczenie w kontaktach między Zamawiającym a Wykonawcą, na okres i dla potrzeb realizacji zamówienia.

Biorąc pod uwagę powyższe wyjaśnienie treści SIWZ przez Zamawiającego z dnia 5 września 2018 roku staje się bezprzedmiotowe w wyniku dokonanej zmiany warunku.

Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część SIWZ i wiążą Wykonawców.

Odpowiedzi zamieszczone przez Zamawiającego prowadzą do zmiany SIWZ oraz zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Biorąc pod uwagę powyższe Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert o czas niezbędny do wprowadzenia zmian w ofertach.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ.

Zmianie ulega część XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN, SPOSÓB SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT w następujący sposób:

1. **Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Ząbkowicach Śląskich przy ul. 1 Maja 15, 57-200 Ząbkowice Śląskie w Biurze Obsługi Interesanta, w terminie do dnia 10 września 2018 roku, do godz. 10:00 pod rygorem nie rozpatrzenia oferty wniesionej po tym terminie bez względu na przyczyny opóźnienia (art. 84, ust. 2 ustawy Pzp).**
2. **Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10 września 2018 roku o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Ząbkowicach Śląskich przy ul. 1 Maja 15 w Ząbkowicach Śląskich w Sali konferencyjnej (pok. Nr 5).**

Załączniki:

1. Zestawienie zmian w przedmiarze robót
2. Ujednolicony przedmiar robót załącznik nr 9 do SIWZ.

BURMISTRZ

Marcin Orzeszek

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)

Sporządziła: Komisja Przetargowa



